

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

010 - Asfaltové povrchy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-316 026,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-316 026,69	21,00%	-66 365,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-382 392,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

010 - Asfaltové povrchy

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-316 026,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-316 026,69

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

-316 026,69



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 2
Objekt: 010 - Asfaltové povrchy

Místo: Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -316 026,69

D HSV Práce a dodávky HSV -316 026,69

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot -316 026,69

1	K	997006007	Drcení stavebního odpadu asfaltového s dopravou do 100 m a naložením	t	582,000	136,00	79 152,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Drcení stavebního odpadu asfaltového s dopravou do 100 m a naložením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006007

2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-10 077,030	12,90	-129 993,69	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------------	-------	-------------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV	Etapa č. 1	
VV	-87,42*19	-1 660,980
VV	Etapa č. 2	
VV	-84,73*19	-1 609,870
VV	Etapa č. 3	
VV	-96,47*19	-1 832,930
VV	Etapa č. 4	
VV	-51,2*19	-972,800
VV	Etapa č. 5	
VV	-68,32*19	-1 298,080
VV	Etapa č. 6	
VV	-66,27*19	-1 259,130
VV	Etapa č. 7	
VV	-57,9*19	-1 100,100
VV	Etapa č. 8	
VV	-18,06*19	-343,140
VV	Součet	-10 077,030

3	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-530,370	500,00	-265 185,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645

VV	Etapa č. 1	
VV	-87,42	-87,420
VV	Etapa č. 2	
VV	-84,73	-84,730
VV	Etapa č. 3	
VV	-96,47	-96,470
VV	Etapa č. 4	
VV	-51,2	-51,200
VV	Etapa č. 5	
VV	-68,32	-68,320
VV	Etapa č. 6	
VV	-66,27	-66,270
VV	Etapa č. 7	
VV	-57,9	-57,900
VV	Etapa č. 8	
VV	-18,06	-18,060
VV	Součet	-530,370